
DEPARTAMENTO DE FARMACIA Y TECNOLOGÍA FARMACÉUTICA 
HORARIOS DE TUTORIA CURSO 2024-2025 

 

PROFESOR/A DIA HORA LOCALIZACIÓN 
Aguilar de Leyva, Ángela 
aguilardeleyva@us.es 

Lunes Martes y Jueves 10:00 - 12:00 
En el despacho del 

profesor 

 
Álvarez Fuentes, Josefa 
ffjalvarez@us.es 

Lunes, Martes, 
Miércoles y Jueves 13:00-14:00 

En el despacho del 
profesor 

Viernes 10:00 - 12:00 En el despacho del 
profesor 

Arias Blanco, Mª José 
marias@us.es 

Miércoles 14:30 - 20:30 
En el despacho del 

profesor 

 
 
Caraballo Rodríguez, 
Isidoro 
 caraballo@us.es 

1 er cuatri: Lunes y 
Martes 

Lunes: 10:00-12:00 En el despacho del 
profesor 

Martes: 13:00- 14:00 

 
2 cuatri: Lunes y Martes 

Lunes: 11:00-14:00 En el despacho del 
profesor 

Martes: 11:00-14:00 

Casas Delgado, Marta 
mcasas@us.es 

Lunes, Martes y 
Miércoles 11:00 - 13:00 

En el despacho del 
profesor 

Cayero Otero, Mª Dolores 
mcayero@us.es 

Lunes a Jueves 
9:00-10:00 

En el despacho del 
profesor 

Viernes 10:00-12:00 

De Melo Barbosa, Raquel 
rdemelo@us.es 

Lunes, Martes y Miércoles  12:00-14:00 En el despacho del 
profesor 

Doblado Ponce de León, Mario  
jmariodoblado@us.es 

Lunes 17:00-19:00 Anexo-frente aulas 
2.1;2.2 

Martes 10:00-12:00 Anexo-frente aulas 
2.1;2.2 

Domínguez Robles,Juan 
jdominguez6@us.es  

Lunes, Miércoles y 
Jueves 11:00 - 13:00 

En el despacho del 
profesor 

Durán Lobato, Mª Matilde 
mduran@us.es 

Lunes, Martes 10:00-13:00 
En el despacho del 

profesor 

Fernández Arévalo, 
Mercedes mfarevalo@us.es Lunes y Martes 10:00-14:00 

En el despacho del 
profesor 

Fernández Muñoz, 
Beatrizbfernandezm@us.es 

Miércoles, Jueves y 
Viernes 12:00 -14:00 

En el despacho del 
profesor 

Ferrero Rodríguez, Carmen 
cferrero@us.es 

Martes, Miércoles y 
Jueves 12:00-14:00 

En el despacho del 
profesor 

García Delgado, Ana Belén 
agarcia23@us.es 

2do cuatri: Miércoles y 
Jueves 12:00-15:00 

En el despacho del 
profesor 

 
Ginés Dorado, Juan Manuel 
jmgines@us.es 

Jueves 9:00-10:00 
11:00-12:00 
15:00-19:00 

En el despacho del 
profesor 

mailto:aguilardeleyva@us.es
mailto:ffjalvarez@us.es
mailto:marias@us.es
mailto:caraballo@us.es
mailto:mcasas@us.es
mailto:mcayero@us.es
mailto:jmariodoblado@us.es
mailto:mduran@us.es
mailto:mfarevalo@us.es
mailto:cferrero@us.es
mailto:agarcia23@us.es
mailto:jmgines@us.es


DEPARTAMENTO DE FARMACIA Y TECNOLOGÍA FARMACÉUTICA 
HORARIOS DE TUTORIA CURSO 2024-2025 

 

González Lara, Francisco 
fgonzalez001@us.es Lunes y Martes 17:00 a 19:00 

En el despacho del 
profesor 

González Rodríguez, Mª 
Luisa malugoro@us.es 

Lunes y Jueves 
Lunes 12:00-15:00 

y Jueves 11:00- 
14:00 

En el despacho del 
profesor 

Holgado Villafuerte, 
Mª Ángeles holgado@us.es  Miércoles 9:00-15:00 En el despacho del 

profesor 
Lucero Muñoz, Mª Jesús 
mjlucero@us.es 

 Martes , Miércoles 
y Jueves 10:00-12:00 En el despacho del 

profesor 
 
Martín Banderas, Lucía 
luciamartin@us.es 

 
Lunes 

Martes y Jueves 

12:00-14:00 
(1ºcuatrim) 

En el despacho del 
profesor 

13:00- 
15:00 (2ºcuatrim) 

En el despacho del 
profesor 

Martín-Navarro 
Díaz, Lucía 
lmartinnavarro@us.es 

Lunes, Miércoles y 
Viernes 12:00-14:00 

En el despacho del 
profesor 

Martínez García, 
Consolación 
consmartinez@us.es 

Martes, Miércoles y 
Jueves 9:00-11:00 

En el despacho del 
profesor 

Millán Jiménez, Mónica 
momillan@us.es Martes, Miércoles y 

Jueves 
12:00-14:00 En el despacho del 

profesor 

Monedero Perales, Mª 
Carmen perales@us.es Lunes, Martes y Jueves 12:00-14:00 En el despacho del 

profesor 
Moreno Toral, Esteban 
toral@us.es Martes y Viernes 11:00-14:00 En el despacho del 

profesor 

 
Moyano Méndez, José 
Ramón jrmoyano@us.es 

 
Lunes 

09:00-10:00 
13:00-14:00 y 
16:00-17:00 

En el despacho del 
profesor 

Martes, Miércoles, 
Jueves 09:00-10:00 En el despacho del 

profesor 
Muñoz Ruiz, Ángel 
amunoz@us.es Lunes y Martes 10:00-13:00 En el despacho del 

profesor 
Pérez Martínez, José 
Ignacio jiperez@us.es Lunes y Martes 09:00-12:00 En el despacho del 

profesor 

Rabasco Álvarez, Antonio 
M. amra@us.es 

Lunes 
Martes 

09:00-12 :00 
13 :00-16:00 

En el despacho del 
profesor 

Ramos Carrillo, Antonio 
antonioramos@us.es 

Martes, Miércoles y 
Jueves 

 
10:00-12:00 

Decanato,despacho 
del Secretaio 

Académico(Antonio 
Ramos) 
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